КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 14.10.2022 г.                             п. Приморск
                              № 80-П
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Приморского сельсовета от 26.09.2022 г. № 77-П «Об утверждении проектной документации по планировке территории «Строительство автомобильных дорог местного значения ул. Прибрежная, ул. Морская, ул. Речная, в микрорайоне жилой застройки поселка Приморск Балахтинского района Красноярского края»
На основании заявления директора общества с ограниченной ответственностью ООО «РДА Проект» ИНН 2463237145, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Приморского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Приморского сельсовета от 26.09.2022 г. № 77-П «Об утверждении проектной документации по планировке территории «Строительство автомобильных дорог местного значения ул. Прибрежная, ул. Морская, ул. Речная, в микрорайоне жилой застройки поселка Приморск Балахтинского района Красноярского края» (далее – постановление) следующие изменения:

          1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению (Приложение № 1 – не приводится).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани» (за исключением приложения № 1 к постановлению) и на       официальном сайте администрации Приморского сельсовета в сети «Интернет» (primorsk.infoadm.ru).
Глава Приморского сельсовета                                                 Л.Г. Шнайдер